
・001【出荷・発送の通知】 
 
 
 

ＬＹ２００１発送のご通知 
 
拝啓 時下ますますご躍進のこととお喜び申し上げます。平素は格別なご愛顧を

賜り、誠にありがとうございます。 
さて、６月８日付でご注文賜りました、標記部品１２ケスにつきご報告申し上

げます。 
今朝西東京運送のトラック便で発送いたしましたので、６月１２日にはご納品

できる予定です。宜しくご検収ください。 
なお、着荷の際はお手数で恐縮ですが、同封の物品受領書にご署名捺印のうえ、

ご返送ください。以上、出荷のご通知まで。 
                                    敬具 

記 
 添付書類..     
送り状    １通 

  物品受領書  １通 
以上 

 

 


